

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 073

Stavba: Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Cena bez DPH

1 284 625,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 284 625,09	269 771,27
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 554 396,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 073

Stavba: Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 284 625,09	1 554 396,36	
SO_01	Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín	1 284 625,09	1 554 396,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

Objekt:

SO_01 - Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

1 284 625,09

DPH základní
snížená

Základ daně
1 284 625,09
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
269 771,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 554 396,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

Objekt: **SO_01 - Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín**

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Datum: 8. 2. 2024

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 284 625,09

OST - Ostatní

1 284 625,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

Objekt:

SO_01 - Oprava DŘT pro EOv v ŽST. Kolín

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 284 625,09

D OST Ostatní

1 284 625,09

1	K	7498153030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	2,000	79 109,23	158 218,46	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7498102070	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro podřízený PLC, ochrana, terminál	kus	5,000	38 232,00	191 160,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7498102020	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Software a ostatní Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt ŽST	kus	5,000	35 640,00	178 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7498101940	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Periférie Přijímač GPS, ethernetové rozhraní, včetně montážní sady, bleskojistky, konektoru	kus	5,000	120 636,00	603 180,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7498153040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	2,000	7 459,17	14 918,34	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7498102090	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Průmyslové počítače Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	2,000	5 961,60	11 923,20	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7498153060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	65 714,24	65 714,24	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7499252020	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	20 123,89	20 123,89	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 989,11	1 989,11	Sborník UOŽI 01 2024
10	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	20,000	1 050,59	21 011,80	Sborník UOŽI 01 2024
11	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	5,000	1 050,59	5 252,95	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	10,000	1 293,31	12 933,10	Sborník UOŽI 01 2024

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4413074

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 040d1a63-52f1-41bd-a66b-bb26e8f58ce4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2024 10:05:01



d702d111-f64a-4b49-be82-090efc5b3eb3